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BÁO CÁO 

Công tác chỉ đạo, điều hành những nhiệm vụ quan trọng 

của Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND xã tuần 47 

và một số nhiệm vụ trọng tâm tuần 48 năm 2025 
 

 

I. Hoạt động chỉ đạo, điều hành của Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND 

xã trong tuần 47 (từ ngày 17/112025 đến ngày 21/11/2025). 

1. Tổ chức: Họp giao ban tuần 47 cho ý kiến các nội dung: (1) Báo cáo tình 

hình giải ngân vốn đầu tư công và vốn sự nghiệp tính đến ngày 17/11/2025. (2) Báo 

cáo tình hình thu, chi ngân sách Nhà nước năm 2025 tính đến ngày 17/11/2025. (3) 

Báo cáo định hướng tham mưu dự toán ngân sách nhà nước năm 2025. (4) Báo cáo 

tình hình thực hiện công tác quốc phòng từ ngày 01/7/2025 đến ngày 17/11/2025 và 

phương hướng nhiệm vụ 02 tháng cuối năm 2025. (5) Dự thảo điều chỉnh, bổ sung 

quy chế làm việc của UBND xã nhiệm kỳ 2021 - 2026. (6) Báo cáo tình hình tham 

mưu công tác bầu cử Đại biểu Quốc hội và HĐND các cấp nhiệm kỳ 2026 - 2030; 

(7) Trung tâm Cung ứng Dịch vụ công báo cáo nội dung liên quan Đài TT thông 

minh tại các thôn (8) Ban Chỉ huy Quân sự xã báo cáo chương trình công tác thực 

hiện nhiệm vụ trong 02 tháng cuối năm 2025. (9) Công tác cán bộ một số cơ quan, 

đơn vị (biên chế dôi dư của Trường TH Ba Tô, thiếu tại TH và THCS Ba Lế. Họp 

UBND xã cho ý kiến dự thảo kế hoạch thực hiện các dự án, tiểu dự án. 

            2. Dự: Dự buổi gặp mặt tri ân nhân kỷ niệm 43 năm ngày Nhà giáo Việt 

Nam (20/11/1982 - 20/11/2025) tại Trường TH Ba Tô; Dự Họp triển khai công tác 

khám sức khoẻ NVQS năm 2026 và tập huấn công tác khám sức khoẻ cho đoàn 

khám số 19; Thăm, tặng quà cho Trường Mầm non Ba Tô và THCS Ba Tô; Thăm, 

tặng quà cho 04 đơn vị trường học trên địa bàn xã: Trường Mầm Non Ba Nam; 

Trường Mầm Non Ba Lế; Trường TH&THCS Ba Nam; Trường TH&THCS Ba 

Lế. 

3. Chủ trì họp: Họp UBND xã chấm điểm chỉ số CCHC năm 2025; Họp 

UBND xã cho ý kiến dự thảo kế hoạch thực hiện các dự án, tiểu dự án; Họp UBND 

xã cho ý kiến dự thảo kế hoạch thực hiện các dự án, tiểu dự án; Họp chấm sáng kiến 

năm 2025 (về CCHC); Họp đánh giá tình hình phát triển kinh tế xã hội; đánh giá 

chỉ tiêu phát triển kinh tế - xã hội năm 2025 (ước thực hiện 31/12/2025). - Dự thảo 

báo cáo kiểm điểm của UBND xã năm 2025. - Sửa đổi, bổ sung Quy chế làm của 

UBND xã nhiệm kỳ 2025 – 2030. Họp UBND xã cho ý kiến, chốt thống nhất lần 

cuối chỉ số CCHC năm 2025. Họp hướng dẫn xác định đối tượng thụ hưởng các dự 

án, tiểu dự án thuộc 03 CTMTQG. Họp BQL CTV xã: Triển khai hoạt động tài 

chính năm 2026. 

            4. Làm việc với: Làm việc với Đoàn kiểm tra rà soát hộ nghèo, hộ cận nghèo 

định kỳ năm 2025 theo chuẩn nghèo đa chiềugiai đoạn 2022-2025 của tỉnh. 

            5. Kiểm tra thực tế: Tham gia các Đoàn kiểm tra tình hình thiệt hại do thiên 

tai gây ra tại các địa phương; 

UỶ BAN NHÂN DÂN 

XÃ BA TÔ 

 Số:        /BC-UBND 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Ba Tô, ngày          tháng 11 năm 2025 
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            6. Kết quả thực hiện các nhiệm vụ 

Trong tuần 47 đã ban hành các văn bản cụ thể: 21 Quyết định của UBND 

xã, Chủ tịch UBND xã; 23 Báo cáo; 06 Kế hoạch; 01 Tờ trình; 0 Thông báo; 47 

Công văn; 0 Giấy mời. Ban hành các nội dung quan trọng: (chi tiết tại Phụ lục 

kèm theo) 

II. Một số nhiệm vụ trọng tâm trong tuần 48/2025 (từ ngày 24/11/2025 

đến ngày 28/11/2025). 

1. Tổ chức: Tổ chức họp công tác bàn giao hồ sơ các công trình, dự án trên 

địa bàn xã Ba Tô (cũ); Tổ chức Hội nghị tổng kết triển khai nhiệm vụ Quân sự ,quốc 

phòng địa phương năm 2025 và triển khai nhiệm vụ năm 2026. 

            2. Dự: Kiểm điểm tập thể, cá nhân diện Ban Thường vụ Đảng ủy ủy quyền 

UBND xã đánh giá, xếp loại năm 2025; Kiểm điểm tập thể, cá nhân diện Ban 

Thường vụ Đảng ủy ủy quyền UBND xã đánh giá, xếp loại năm 2025; Dự chỉ đạo 

giao Quyết định gọi công dân khám sức khỏe nghĩa vụ Quân sự năm 2026 cho 

công dân đủ điều kiện gọi khám tại thôn Xà Rầu; Dự chỉ đạo giao Quyết định gọi 

công dân khám sức khỏe nghĩa vụ Quân sự năm 2026 cho công dân đủ điều kiện 

gọi khám tại thôn Vả Lế; Chi bộ UBND xã họp kiểm điểm, đánh giá, xếp loại chất 

lượng tập thể và cá nhân năm 2025; 

3. Chủ trì họp: Họp kiểm điểm, đánh giá, xếp loại tập thể, cá nhân của Chi 

bộ UBND xã. 

            4. Làm việc với:  

            5. Kiểm tra thực tế:  

III. Các nhiệm vụ chủ yếu để triển thực hiện 
(1) Các đồng chí Chủ tịch, Phó Chủ tich UBND xã theo lĩnh vực đã được 

phân công phụ trách, thường xuyên kiểm tra, đôn đốc nhắc nhở, chỉ đạo công chức 

chuyên môn, các đơn vị  tham mưu giúp việc UBND xã.  

(2)  Thủ trưởng, đơn vị, Trưởng phòng, Phó Trưởng phòng theo lĩnh vực đã 

được phân công phụ trách, thường xuyên kiểm tra, đôn đốc nhắc nhở, chỉ đạo công 

chức chuyên môn tham mưu giúp việc UBND xã.  

Trên đây là báo cáo công tác chỉ đạo, điều hành của Chủ tịch, các Phó Chủ 

tịch UBND xã từ ngày 17/11/2025 đến ngày 21/11/2025 của UBND xã Ba Tô. 

 

Nơi nhận: 
- TT Đảng ủy; 

- TT HĐND xã; 

- CT, các PCT UBND xã; 

- Các cơ quan HC-SN thuộc UBND xã; 

- C, PCVP HĐND và UBND xã; 

- Lưu: VT. (hmn)  

TL. CHỦ TỊCH 

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG 

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG 

HĐND VÀ UBND XÃ 

 

 

 

 

 

Phạm Văn Náy 
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PHỤ LỤC 

Các nội dung quan trọng tâm đã hoàn thành 

    

STT Nội dung thực hiện 
Ý kiến 

chỉ đạo 
Ghi chú 

I Phòng Kinh tế   

1 

QUYẾT ĐỊNH Về việc phê duyệt Kế hoạch lựa chọn 

nhà thầu dự toán mua sắm: Kế hoạch hỗ trợ lúa giống 

thực hiện sản xuất vụ Đông Xuân năm 2025-2026 trên 

địa bàn xã Ba Tô, thuộc nguồn vốn hỗ trợ và phát triển 

đất trồng lúa năm 2025 

 

Quyết định số 

636../QĐ-UBND 

ngày 20/11/2025 

2 

Về việc phê duyệt Kế hoạch lựa chọn nhà thầu dự toán 

mua sắm: Kế hoạch hỗ trợ lúa giống thực hiện sản 

xuất vụ Đông Xuân năm 2025-2026 trên địa bàn xã Ba 

Tô, thuộc nguồn vốn hỗ trợ và phát triển đất trồng lúa 

năm 2025 

 

Quyết định số 

636./QĐ-UBND ngày 

19/11/2025 

3 

QUYẾT ĐỊNH Về việc phê duyệt Kế hoạch lựa chọn 

nhà thầu dự toán mua sắm: Kế hoạch hỗ trợ lúa giống 

thực hiện sản xuất vụ Đông Xuân năm 2025-2026 trên 

địa bàn xã Ba Tô, thuộc nguồn vốn hỗ trợ và phát triển 

đất trồng lúa năm 2025 

 

Quyết định số 

636/QĐ-UBND ngày 

19/11/2025 

4 
Kế hoạch Tổ chức lập quy hoạch chung xã Ba Tô, tỉnh 

Quảng Ngãi 
 

Kế hoạch số 102/KH-

UBND ngày 

18/11/2025 

5 
V/v tổ chức thực hiện dự toán thu, chi ngân sách nhà 

nước năm 2025 
 

Công văn số 146./CV-

UBND ngày 

17/11/2025 

6 

V/v triển khai đồng bộ, hiệu quả các giải pháp phòng, 

chống dịch bệnh Cúm gia cầm ở động vật trên địa bàn 

xã 

 

Công văn số 642/CV-

UBND ngày 

17/11/2025 

7 
V/v nhập bổ sung mục tiêu năm 2025 đối với kinh phí 

được giao trước sắp xếp chưa thực hiện rút bổ sung 
 

Công văn số 643/CV-

UBND ngày 

17/11/2025 

8 
V/v rà soát kinh phí thực hiện một số chính sách an 

sinh xã hội năm 2025 còn thiếu 
 

Công văn số 644/CV-

UBND ngày 

17/11/2025 

9 

V/v điều chỉnh nhập bổ sung mục tiêu năm 2025 đối 

với kinh phí được giao trước sắp xếp chưa thực hiện 

rút bổ sung 

 

Công văn số 654/CV-

UBND ngày 

19/11/2025 

10 

V/v nhu cầu kinh phí thực hiện chi trả phụ cấp thu hút 

70% và phụ cấp lâu năm theo Nghị định số 

76/2019/NĐ-CP ngày 08/10/2019 

 

Công văn số 659/CV-

UBND ngày 

19/11/2025 

11 
V/v cung cấp số liệu danh sách chi tiết hộ nghèo, hộ 

cận nghèo trên địa bàn xã Ba Tô năm 2025 
 

Công văn số 667/CV-

UBND ngày 

19/11/2025 



4 

 

12 Về việc xin lỗi công dân  

Công văn số 669/CV-

UBND ngày 

19/11/2025 

13 

CV triển khai điều tra, cập nhật Bộ chỉ số Theo dõi - 

Đánh giá nước sạch nông thôn trên địa bàn xã năm 

2025 

 

Công văn số 675/CV-

UBND ngày 

20/11/2025 

14 
V/v xin bổ sung kinh phí chi lương cho công chức cấp 

tỉnh chuyển về cấp xã sau sắp xếp 
 

Công văn số 677/CV-

UBND ngày 

20/11/2025 

15 

CV cung cấp thông tin để cấp tài khoản cho admin cho 

xã quản trị Hệ thống Kê khai hoạt động chăn nuôi và 

Truy xuất nguồn gốc sản phẩm chăn nuôi 

 

Công văn số 678/CV-

UBND ngày 

20/11/2025 

16 

CV chỉ đạo chủ động thực hiện các biện pháp phòng 

chống đói, rét cho đàn vật nuôi vụ Đông Xuân 2025-

2026 

 

Công văn số 683/CV-

UBND ngày 

21/11/2025 

17 

Tình hình thực hiện giải ngân kế hoạch vốn đầu tư 

công trên địa bàn xã và nhiệm vụ trọng tâm trong thời 

gian đến 

 

 

Báo cáo số  

241/BC/UBND ngày 

18/11/2025 

18 

Báo cáo Tình hình thiệt hại do mưa, lũ, sạt lở đất từ 

ngày 25/10 đến ngày 02/11 và bão số 13 gây ra trên 

địa bàn xã Ba Tô 

 

Báo cáo số  

246/BC/UBND ngày 

19/11/2025 

19 
BÁO CÁO Kết quả rà soát hộ nghèo, hộ cận nghèo 

định kỳ năm 2025 trên địa bàn xã Ba Tô 
 

Báo cáo số  

248/BC/UBND ngày 

19/11/2025 

II Phòng Văn hóa - Xã hội xã   

1 

Về việc phân bổ 38 tấn gạo dự trữ quốc gia trong tình 

huống đột xuất, cấp bách phục vụ công tác ứng phó sự 

cố, thiên tai và tìm kiếm cứu nạn năm 2025 trên địa 

bàn xã Ba Tô 

 

Quyết định số 

638/QĐ-UBND ngày 

19/11/2025 

2 
QUYẾT ĐỊNH Tặng danh hiệu "Thôn văn hóa" năm 

2025 
 

Quyết định số 

758/QĐ-UBND ngày 

21/11/2025 

3 

KẾ HOẠCH Tổ chức thực hiện dự án 6 Bảo tồn, phát 

huy giá trị văn hóa truyền thống tốt đẹp của các dân 

tộc thiểu số gắn với phát triển du lịch thuộc Chương 

trình mục tiêu quốc gia phát triển Kinh tế - Xã hội 

vùng ĐB DTTS và MN trên địa bàn xã Ba Tô năm 

2025 

 

Kế hoạch số 99/KH-

UBND ngày 

18/11/2025 

4 

KẾ HOẠCH Hưởng ứng 35 năm Việt Nam ứng phó 

với HIV/AIDS, Tháng hành động quốc gia phòng, 

chống HIV/AIDS năm 2025 và Ngày Thế giới phòng, 

chống AIDS 01/12 

 

Kế hoạch số 100/KH-

UBND ngày 

18/11/2025 

5 

KẾ HOẠCH Triển khai thực hiện Nghị định số 

272/2025/NĐ-CP ngày 16 tháng 10 năm 2025 của 

Chính phủ về phân định vùng đồng bào dân tộc thiểu 

 

Kế hoạch số 103/KH-

UBND ngày 

19/11/2025 



5 

 

số và miền núi giai đoạn 2026 - 2030 trên địa bàn xã 

Ba Tô 

6 

Về việc thực hiện soạn thảo, ban hành văn bản đảm 

bảo quy định tại Nghị định số 30/2020/NĐ-CP ngày 

05/3/2020 của Chính phủ 

 

Công văn số 641/CV-

UBND ngày 

17/11/2025 

7 

Vv đăng kí cho cán bộ, giáo viên tham gia Chương 

trình đặc biệt Chuyển đổi số trong trường học, Ứng 

dụng trí tuệ nhân tạo cho giảng dạy, Kỹ thuật xây 

dựng bài giảng điện tử e- learning và Vận hành dạy 

học 4.0 theo phương thức trực tuyến từ xa- miễn phí 

đào tạo 100%- Đợt 12/2025 

 

Công văn số 646/CV-

UBND ngày 

18/11/2025 

8 

CV: V/v triển khai Khung Kiến trúc Chính quyền điện 

tử tỉnh Quảng Ngãi, phiên bản 3.0, hướng tới Chính 

quyền số 

 

Công văn số 647/CV-

UBND ngày 

18/11/2025 

10 

V/v Triển khai công tác quản lý rác thải nhựa đại 

dương của ngành Giáo dục và Đào tạo tỉnh Quảng 

Ngãi giai đoạn 2026 - 2030 

 

Công văn số 648/CV-

UBND ngày 

18/11/2025 

11 
Vv ban hành Kế hoạch thông tin tuyên truyền về giáo 

dục năm 2026 
 

Công văn số 649/CV-

UBND ngày 

18/11/2025 

12 

tTực hiện soạn thảo, ban hành văn bản đảm bảo quy 

định tại Nghị định số 30/2020/NĐ-CP ngày 05/3/2020 

của Chính phủ 

 

Công văn số 652/CV-

UBND ngày 

18/11/2025 

13 

CV: V/v Đôn đốc việc xử lý văn bản, hồ sơ công việc, 

ký số điện tử khi ban hành văn bản trên hệ thống 

Office của cơ quan, đơn vị 

 

Công văn số 653/CV-

UBND ngày 

18/11/2025 

14 
tham gia góp ý Quy chế công tác văn thư, lưu trữ trên 

địa bàn tỉnh Quảng Ngãi 
 

Công văn số 655/CV-

UBND ngày 

19/11/2025 

15 

DANH SÁCH Đăng ký tham gia lớp tập huấn hướng 

dẫn triển khai, thực hiện một số nội dung, nhiệm vụ 

được phân công liên quan đến ngành Nội vụ được giao 

trong Chương trình mục tiêu quốc gia phát triển kinh 

tế - xã hội vùng đồng bào dân tộc thiểu số và miền núi 

giai đoạn 2021 - 2025 tổ chức tại tỉnh Gia Lai (từ ngày 

01/12- 02/12/2025) 

 

Công văn số 656/CV-

UBND ngày 

19/11/2025 

16 Về việc chủ động ứng phó mưa lớn  

Công văn số 657/CV-

UBND ngày 

19/11/2025 

17 
V/v triển khai tập huấn phát triển năng lực số cho học 

sinh trung học cơ sở, trung học phổ thông 
 

Công văn số 660/CV-

UBND ngày 

19/11/2025 

18 
V/v triển khai tài liệu hướng dẫn chuyển đổi số trong 

các cơ sở giáo dục phổ thông 
 

Công văn số 661/CV-

UBND ngày 

19/11/2025 
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19 
Tham gia ý kiến dự thảo Nghị định sửa đổi, bổ sung 

một số điều của Nghị định số 158/2018/NĐ-CP 
 

Công văn số 662/CV-

UBND ngày 

19/11/2025 

20 

góp ý dự thảo Báo cáo đề xuất chủ trương đầu tư 

Chương trình MTQG xây dựng NTM, GNBV, phát 

triển KTXH vùng đồng bào DTTS và MN giai đoạn 

2026-2035 

 

Công văn số 663/CV-

UBND ngày 

19/11/2025 

21 
V/v triển khai tài liệu hướng dẫn chuyển đổi số trong 

các cơ sở giáo dục phổ thông 
 

Công văn số 664/CV-

UBND ngày 

19/11/2025 

22 

V/v góp ý Dự thảo Nghị quyết quy định quy định mức 

hỗ trợ học phí đối với trẻ em mầm non, học sinh phổ 

thông, người học chương trình giáo dục phổ thông tại 

cơ sở giáo dục dân lập, tư thục từ năm học 2025-2026 

thuộc hệ thống giáo dục quốc dân trên địa bàn tỉnh 

Quảng Ngãi 

 

Công văn số 665/CV-

UBND ngày 

19/11/2025 

23 Về việc xin lỗi công dân  

Công văn số 668/CV-

UBND ngày 

19/11/2025 

24 
Công văn V/v điều chỉnh thành viên tổ điều tra du lịch 

xã Ba Tô 
 

Công văn số 671/CV-

UBND ngày 

20/11/2025 

25 

báo cáo kết quả rà soát thực hiện Quyết định số 

40/2025/QĐ-TTg ngày 31/10/2025 của Thủ tướng 

Chính phủ 

 

Công văn số 672/CV-

UBND ngày 

20/11/2025 

26 
V/v góp ý dự thảo Quyết định về việc ban hành danh 

mục bí mật nhà nước trong lĩnh vực dân tộc, tôn giáo 
 

Công văn số 673/CV-

UBND ngày 

20/11/2025 

27 
V/v cung cấp số liệu cán bộ công chức cấp xã đến 

ngày 18/11/2025 
 

Công văn số 676/CV-

UBND ngày 

20/11/2025 

28 

V/v tiếp nhận gạo dự trữ quốc gia, thực hiện rà soát 

xác định đối tượng được hưởng chính sách hỗ trợ gạo 

trong tình huống đột xuất, khẩn cấp để hỗ trợ 

 

Công văn số 682/CV-

UBND ngày 

21/11/2025 

29 
V/v triển khai đánh giá, xếp loại chất lượng cán bộ, 

công chức, viên chức năm 2025 
 

Công văn số 684/CV-

UBND ngày 

21/11/2025 

30 

V/v khẩn trương báo cáo thực trạng số lượng, danh 

sách công chức, viên chức để làm cơ sở giao biên chế 

năm 2026 

 

Công văn số 685/CV-

UBND ngày 

21/11/2025 

31 

Về việc đề nghị chỉ định nhân sự Ban chấp hành, Ban 

thường vụ, Chủ tịch, Phó chủ tịch, Ban kiểm tra Hội 

chữ thập đỏ Xã Ba Tô khóa VI, nhiệm kỳ 2021-2026 

 

Tờ trình số 48/TTr-

UBND ngày 

20/11/2025 

32 
BC: Kết quả Ứng dụng trí tuệ nhân tạo (AI) phục vụ 

công tác hành chính trên địa bàn xã Ba Tô 
 

Báo cáo số 

233/BC/UBND ngày 

17/11/2025 
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33 

BC: Đánh giá kết quả nhiệm vụ xác định trong kế 

hoạch cải cách hành chính năm 2025 của UBND xã 

Ba Tô 

 

Báo cáo số 

234/BC/UBND ngày 

17/11/2025 

34 
BC: Kết quả công tác tuyên truyền cải cách hành 

chính năm 2025 trên địa bàn xã Ba Tô 
 

Báo cáo số 

235/BC/UBND ngày 

17/11/2025 

35 
BÁO CÁO Kết quả thực hiện công tác dân tộc năm 

2025, nhiệm vụ năm 2026 
 

Báo cáo số 

242/BC/UBND ngày 

18/11/2025 

36 

BÁO CÁO Tình hình triển khai rà soát các dân tộc 

còn gặp nhiều khó khăn, có khó khăn đặc thù tại xã Ba 

Tô giai đoạn 2026-2030 

 

Báo cáo số 

243/BC/UBND ngày 

18/11/2025 

37 

BC: Kết quả tham gia khóa bồi dưỡng kỹ năng số trên 

nền tảng trực tuyến tại Cổng Bình dân học vụ số tỉnh 

Quảng Ngãi 

 

Báo cáo số 

245/BC/UBND ngày 

19/11/2025 

38 
BÁO CÁO Về việc công tác quản lý, tổ chức lễ hội 

năm 2025 
 

Báo cáo số 

247/BC/UBND ngày 

19/11/2025 

39 
BC: Kết quả tự đánh giá, chấm điểm các tiêu chí, tiêu 

chí thành phần Chỉ số cải cách hành chính năm 2025 
 

Báo cáo số 

254/BC/UBND ngày 

20/11/2025 

40 

Kết quả triển khai thực hiện việc rà soát, sắp xếp, tổ 

chức các cơ sở giáo dục mầm non, phổ thông trên địa 

bàn xã Ba Tô 

 

Báo cáo số 

255/BC/UBND ngày 

21/11/2025 

III Văn phòng HĐND&UBND xã   

1 
Quyết định phân công nhiệm vụ tiếp phóng viên (bộ 

phận tiếp nhận ba đầu) 
 

Quyết định số 

637/QĐ-UBND ngày 

19/11/2025 

2 
QUYẾT ĐỊNH Thành lập Tổ khám sơ tuyển sức khỏe 

nghĩa vụ quân sự năm 2026 
 

Quyết định số 

754/QĐ-UBND ngày 

21/11/2025 

3 

KẾ HOẠCH Tiếp tục thực hiện Quyết định số 

22/2023/QĐ-TTg ngày 17/8/2023 của Thủ tướng 

Chính phủ về tín dụng đối với người chấp hành xong 

án phạt tù KẾ HOẠCH Tiếp tục thực hiện Quyết định 

số 22/2023/QĐ-TTg ngày 17/8/2023 của Thủ tướng 

Chính phủ về tín dụng đối với người chấp hành xong 

án phạt tù 

 

Kế hoạch số 101/KH-

UBND ngày 

18/11/2025 

4 
KẾ HOẠCH Kiểm điểm tập thể UBND xã và lãnh đạo 

UBND xã năm 2025 
 

Kế hoạch số 108/KH-

UBND ngày 

22/11/2025 

5 
V/v đề nghị cấp chứng thư chữ ký số chuyên dùng 

công vụ cho cá nhân 
 

Công văn số 410./CV-

UBND ngày 

19/11/2025 
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6 

V/v đôn đốc, nhắc nhở báo cáo tình hình thực hiện NQ 

chỉ tiêu phát triển KT-XH của HĐND xã và thông báo 

kết quả biên soạn KT-XH cấp xã (lần 1) 

 

Công văn số 645/CV-

UBND ngày 

17/11/2025 

7 

V/v triển khai kết luận của đồng chí Nguyễn Ngọc 

Sâm PCT UBND tỉnh về sắp xếp đơn vị sự nghiệp 

công 

 

Công văn số 650/CV-

UBND ngày 

18/11/2025 

8 

V/v triển khai thực hiện Kết luận số 364/TB-UBND 

ngày 10/11/2025 của Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh 

giải ngân vốn đầu tư công 

 

Công văn số 651/CV-

UBND ngày 

18/11/2025 

9 
V/v đề nghị gia hạn, thay đổi nội dung thông tin chứng 

thư chữ ký số chuyên dùng công vụ 
 

Công văn số 658/CV-

UBND ngày 

19/11/2025 

10 
V/v tham gia góp ý Quyết định sửa đổi, bổ sung quy 

chế làm việc UBND xã nhiệm kỳ 2021-2026 
 

Công văn số 666/CV-

UBND ngày 

19/11/2025 

11 

V/v triển khai thực hiện các văn bản hướng dẫn của 

các sở, ngành tỉnh về hỗ trợ tháo gỡ khó khăn, vướng 

mắc khi thực hiện mô hình chính quyền địa phương 02 

cấp 

 

Công văn số 674/CV-

UBND ngày 

20/11/2025 

12 
V/v chuẩn bị văn kiện phục vụ kỳ họp thứ 5 kỳ họp 

thường lệ HĐND xã Khóa XII 
 

Công văn số 679/CV-

UBND ngày 

20/11/2025 

13 
V/v đánh giá chỉ tiêu phát triển KT-XH năm 2025 do 

UBND tỉnh giao 
 

Công văn số 680/CV-

UBND ngày 

20/11/2025 

14 Triển khai sản kiển  

Công văn số 681/CV-

UBND ngày 

20/11/2025 

15 

V/v triển khai kiểm điểm tập thể, cá nhân diện Ban 

Thường vụ Đảng ủy ủy quyền UBND xã đánh giá, xếp 

loại năm 2025 

 

Công văn số 686/CV-

UBND ngày 

21/11/2025 

16 

BÁO CÁO Kết quả thực hiện công tác phổ biến, giáo 

dục pháp luật năm 2025, hoà giải cơ sở và chuẩn tiếp 

cận pháp luật năm 2025 và phương hướng, nhiệm vụ 

năm 2026 

 

Báo cáo số 

236/BC/UBND ngày 

17/11/2025 

17 
BÁO CÁO Kết quả thực hiện nhiệm vụ do UBND 

tỉnh, Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh giao 
 

Báo cáo số 

237/BC/UBND ngày 

17/11/2025 

18 

BÁO CÁO Tình hình, kết quả triển khai thực hiện các 

văn bản chỉ đạo, kết luận của Bộ Chính trị, Ban Bí thư 

về sắp xếp tổ chức bộ máy của hệ thống chính trị và 

vận hành mô hình chính quyền địa phương 02 cấp 

(báo cáo tuần 47) 

 

 

Báo cáo số 

239/BC/UBND ngày 

17/11/2025 
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19 
Báo cáo tuần 46 và nhiệm vụ trọng tâm tuần 47 

 
 

Báo cáo số 

240/BC/UBND ngày 

17/11/2025 

20 

BÁO CÁO Tình hình thực hiện nhiệm vụ phát triển 

kinh tế - xã hội, đảm bảo quốc phòng, an ninh tháng 

11 và một số nhiệm vụ trọng tâm tháng 12 năm 2025 

 

Báo cáo số 

244/BC/UBND ngày 

18/11/2025 

21 

BÁO CÁO Kết quả kiểm tra về tình hình thi hành 

pháp luật, xử lý vi phạm hành chính tại Văn phòng 

HĐND&UBND 

 

Báo cáo số 

249/BC/UBND ngày 

19/11/2025 

22 
BÁO CÁO Kết quả thực hiện các chỉ tiêu phát triển 

KT-XH do HĐND xã giao năm 2025 
 

Báo cáo số 

250/BC/UBND ngày 

19/11/2025 

23 
BÁO CÁO Xử lý văn bản trái pháp luật do cơ quan có 

thẩm quyền kiến nghị 
 

Báo cáo số 

251/BC/UBND ngày 

19/11/2025 

24 

BÁO CÁO Tình hình, kết quả công tác nội 

chính,phòng, chống tham nhũng, lãng phí, tiêu cực và 

cải cách tư pháp tháng 11 năm 2025 

 

Báo cáo số 

252/BC/UBND ngày 

19/11/2025 

25 
Báo cáo kết quả thực hiện công tác đối ngoại năm 

2025 và phương hướng, nhiệm vụ năm 2026 
 

Báo cáo số 

253/BC/UBND ngày 

20/11/2025 

IV Trung tâm phụ vụ hành chính công   

V Trung tâm cung ứng dịch vụ công   
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